
 

Вр-246560 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

20.07.2022 г. № 300-П/АДМ   

       г. Златоуст  

О внесении изменений в постановление 

Администрации Златоустовского городского 

округа от 07.06.2017 г. № 238-П                         

«Об утверждении Реестра (перечня) 

муниципальных (государственных) услуг 

Златоустовского городского округа» 

 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона № 210-ФЗ                         

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского 

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня) 

муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа» 

(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г. 

№ 33-П, от  16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г.             

№ 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г.  № 314-П, от 04.09.2018 г. 

№ 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г.                

№ 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г.  

№ 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. № 353-П, от 04.10.2019 г.  

№ 404-П, от 11.11.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П, от 26.05.2020 г.             

№ 214-П/АДМ, от 26.05.2020 г. № 215-П/АДМ, от 10.07.2020 г. № 276-П/АДМ, 

от 13.07.2020 г. № 277-П/АДМ, от 27.07.2020 г. № 300-П/АДМ, от 27.07.2020 г. 

№ 301-П/АДМ, от 28.07.2020 г. № 302-П/АДМ, от 03.08.2020 г. № 312-П/АДМ, 

от 14.08.2020 г. № 337-П/АДМ, от 03.11.2020 г. № 464-П/АДМ, от 04.12.2020 г. 

№ 515-П/АДМ, от 15.12.2020 г. № 535-П/АДМ, от 15.01.2021 г. № 15-П/АДМ, 

от 27.01.2021 г. № 47-П/АДМ, от 04.02.2021 г. № 62-П/АДМ, от 18.02.2021 г.            

№ 82-П/АДМ, от 11.05.2021 г. № 242-П/АДМ, от 24.05.2021 г. № 262-П/АДМ, 

от 07.07.2021 г. № 317-П/АДМ, от 06.09.2021 г. № 403-П/АДМ, от 28.10.2021 г.  

№ 489-П/АДМ, от 22.04.2022 г. № 172-П/АДМ) внести следующие изменения: 

 



2 

Вр-246560 

1) Раздел XI. Орган местного самоуправления «Комитет по управлению 

имуществом Златоустовского городского округа» (далее - КУИ ЗГО) дополнить 

строкой 93-17 следующего содержания: 

93-17 

Предоставление 

разрешения на 

условно 

разрешенный вид 

использования 

земельного участка 

или объекта 

капитального 

строительства 

 Физические и 

юридические лица 

Орган 

местного 

самоуправления 

«Комитет по 

управлению 

имуществом 

Златоустовского 

городского 

округа» 

 

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа      

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Златоустовского городского округа в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            

за собой. 

 

 

 

Первый заместитель Главы  

Златоустовского городского округа –  

начальник Экономического управления 

Администрации Златоустовского городского 

округа А.Ю. Сюзев
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: прокуратура, ЭУ, ПУ, ОМС «КУИ ЗГО», пресс-служба 


		2022-07-21T13:00:48+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




